
ČERVENEC–SRPEN 2025ČERVENEC–SRPEN 2025ČERVENEC–SRPEN 2025ČERVENEC–SRPEN 2025NAŠE
NABÍDKA

PÉČE O TĚLO

BOLEST

PROBIOTIKUM

PÉČE O TĚLO

KLOUBY, VAZY, 
ŠLACHY

PRŮJEM

HOJENÍ RAN

PROTI HMYZUCemio Kamzík  
60+30 kapslí
1 cps. = 5,66 Kč

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ1

• jedinečná kombinace
2 přírodních kolagenů
NCI® a NCII®

• vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu
v organismu a dobrý stav kloubních chrupavek
12× více kolagenů oproti původní receptuře Cemio Kamzík

V nabídce také Cemio Kamzík 60 kapslí, cena 439 Kč
(1 cps. = 7,32 Kč); Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá 
200 ml, cena 265 Kč (1 ml = 1,33 Kč); Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá 200 ml, cena 265 Kč (1 ml = 1,33 Kč).

Cemio Kamzík kapsle je doplněk stravy.
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá
a Cemio Kamzíkova konopná mast
chladivá jsou kosmetické přípravky.*

PRŮJEM GS Probiotic Strong 
60+20 kapslí
1 cps. = 5,74 Kč

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Enditril® 100 mg 
10 tvrdých tobolek

• super silná probiotika
s prebiotiky 

• 10 kmenů s L. reuteri 
• vitamin C a organicky

vázaný selen
na podporu imunity 

V nabídce také GS Probiotic Strong 30+10 kapslí, 
cena 285 Kč (1 cps. = 7,13 Kč);
GS Probiotic Antibio 10 kapslí, 
cena 125 Kč (1 cps. = 12,50 Kč).

Doplňky stravy.*

RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU A OBNOVA PŘIROZENÉHO 
RYTMU STŘEV
• k léčbě akutního a chronického průjmu
• k léčbě dospělých a dětí od 6 let

V nabídce také IMODIUM® Plus 2 mg/125 mg, 12 tablet, 
cena 199 Kč. 

Reklama na léčivý přípravek.
Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg obsahují
loperamid-hydrochlorid.
Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují
loperamid-hydrochlorid a simetikon.
Jsou určeny k vnitřnímu užití.*

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek 

Panthenol Spray 
kožní sprej, suspenze 130 g

Ladival
suchá pokožka OF 50+ 
mléko na ochranu
proti slunci 200 ml
1 ml = 2,28 Kč

ALFASILVER HA+
práškový sprej 
125 ml

• ideální pro pokožku náchylnou
k suchosti a atopickému ekzému 

• unikátní komplex čtyřnásobné
ochrany kožních buněk
UVA + UVB + VIS+ IR-A  

• intenzivní hydratace
díky glycerinu a kyselině
hyaluronové 

• bisabolol zklidňuje

V nabídce také
Ladival alergická pokožka OF 30 sprej na ochranu
proti slunci 150 ml, cena 395 Kč
(1 ml = 2,63 Kč).

Kosmetické přípravky.*

Sprej s ionizovaným
stříbrem a kyselinou
hyaluronovou na odřeniny, 
popáleniny, vyrážky
a pooperační rány
• chrání proti mikrobiální

nákaze
• urychluje hojení ran
• nepálí a neštípe
• jednoduchá a rychlá aplikace ve spreji

V nabídce také ALFASILVER HA+ práškový sprej 50 ml, 
cena 225 Kč,
ALFASILVER HA+ krém 15 ml, cena 169 Kč.

Alfasilver HA+ sprej a Alfasilver HA+ krém
jsou zdravotnické prostředky určené
k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran,
odřenin, vředů, lehkých popálenin,
plenkových vyrážek, potniček
a povrchových úrazů.*

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 7 .  2 0 2 5  d o  3 1 .  0 8 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

• rychlá pomoc při akutním průjmu 
• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu

Enditril® je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje racekadotril.*

Ibalgin® Rapidcaps
400 mg 
30 měkkých tobolek

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 

svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let

(od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

účinné analgetikum s protizánětlivým účinkemúčinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 
svalů a menstruačních bolestech

účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem

Repelent
PREDATOR FORTE  
150 ml
1 ml = 1,06 Kč

• repelentní spray proti komárům
a klíšt'atům 

• obsah účinné látky DEET 24,9 %
• aplikace na pokožku nebo oděv 
• doba účinnosti 4–6 hodin 
• 100% dávkování ve svislé

i vodorovné poloze

V nabídce také další produkty
PREDATOR.

Biocidní přípravek. Před použitím si vždy
přečtěte údaje na obalech a připojené
informace o biocidních přípravcích.
Používejte biocidní přípravky bezpečně.
Tento biocidní přípravek je určen pouze
k vnějšímu použití. Zamezte kontaktu
s očima, rty a sliznicí.*

ilustrační foto

výhodná cena

225,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

455,-

výhodná cena

509,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

189,-
výhodná cena

459,-
výhodná cena

209,-

výhodná cena

349,-

• tradiční lék na hojení
kůže a sliznic
(při odřeninách,
popáleninách,
opaření) 

• vhodný pro celou
rodinu

Panthenol spray je lék k vnějšímu užití, 
kožní podání. Obsahuje dexpanthenol.*

10 tvrdých tobolek

RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU A OBNOVA PŘIROZENÉHO 
RYTMU STŘEV

20 tvrdých tobolek 

super silná probiotika

vitamin C a organicky

vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu

Ladival alergická pokožka OF 30 sprej na ochranu

práškový sprej 

hyaluronovou na odřeniny, 

chrání proti mikrobiální



NAŠE NABÍDKA ČERVENEC–SRPEN 2025

2

TOPICKÁ LÉČBA 
BOLESTI

BOLEST V KRKU

BOLEST

MINERÁL

BOLEST

BOLEST

TOPICKÁ LÉČBA 
BOLESTI

ŽILNÍ
NEDOSTATEČNOST

TOPICKÁ LÉČBA 
BOLESTI

RÝMA

MINERÁL

PÉČE O NOHY

• oblíbené oranžové tablety
ibuprofenu 

• uleví od bolesti zad,
kloubů i menstruační bolesti 

• snižuje horečku
a tlumí projevy zánětu

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

Ibuprofen ANEOS
400 mg 
100 potahovaných tablet

Flector® 10 mg/g gel
100 g 

STREPSILS
Med a Citron 
24 pastilek

Ibalgin® 400 mg  
96 potahovaných tablet

MAGNESIUM LACTATE 
BIOMEDICA 500 mg   
100 tablet

DEVENAL 500 mg   
60 potahovaných tablet

Biovenol krém    
200 ml
1 ml = 0,88 Kč

Magne B6®

470 mg/5 mg   
100 obalených tablet

Panadol Duo
500 mg/200 mg 
20 potahovaných
tablet

• proti bolesti, proti otoku, proti zánětu 
• gel k místní léčbě bolestivých stavů pohybového 

aparátu, např. podvrtnutí, natažení nebo zhmoždění 
kloubů, svalů a šlach

V nabídce také
Flector® 10 mg/g gel 60 g, cena 105 Kč.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání
s účinnou látkou diklofenak-epolamin.*

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé

Lék k orálnímu použití.*

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých 

onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let  

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• přípravek doplňuje
hladinu hořčíku
v organizmu 

• hořčík napomáhá
využití kyslíku
při svalové zátěži 

• je nezbytný pro stavbu kostí, chrupavek a zubů
a je významný pro normální funkci nervového,
svalového a imunitního systému  

V nabídce také
MAGNESIUM LACTATE BIOMEDICA 500 mg 50 tablet, 
cena 81 Kč.

Volně prodejné léčivo. Obsahuje
magnesii lactas dihydricus.*

• léčba chronické žilní
nedostatečnosti 

• léčba akutní ataky
hemoroidálního
onemocnění  

• obsahuje 450 mg diosminu
a 50 mg hesperidinu
v každé tabletě

Devenal 500 mg 60 potahovaných 
tablet je lék k vnitřnímu užití, obsahuje 
mikronizované fl avonoidy
(diosmin a hesperidin).*

• vhodný k péči o pokožku
unavených nohou
se sklonem k natékání
či žilním problémům 

• éterické oleje a bylinné
extrakty pokožku osvěžují,
prokrvují a urychlují
její regenerační procesy

Kosmetický přípravek.* 

Magne B6® pro zlepšení
příznaků nedostatku
hořčíku:
• svalové křeče
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost  

V nabídce také Magne B6® Kids 30 žvýkacích tablet, 
cena 245 Kč (1 tbl. = 8,17 Kč).

Magne B6® 470 mg/5 mg je lék k vnitřnímu užití, k léčbě příznaků 
nedostatku hořčíku. Magne B6® Kids
je doplněk stravy.*  Hořčík a vitamin B6
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání,
k normální psychické činnosti
a k normální činnosti nervového systému. 

• rychlá a silná úleva od bolesti hlavy, migrény,
zubů a menstruační bolesti

• bojuje s bolestí pomocí dvou léčivých látek 
paracetamolu a ibuprofenu, jejichž účinky proti bolesti 
se vzájemně doplňují

• dvojí síla v jedné tabletě: paracetamol tlumí bolest, 
ibuprofen navíc cílí i na zánět 

Panadol Duo 500 mg/200 mg potahované 
tablety je lék k vnitřnímu užití.* 

Ibalgin® Duo Effect  
krém 100 g

• unikátní
kombinace dvou účinných látek pro silnější účinek

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 
vstřebávání modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let
V nabídce také
Ibalgin® krém 100 g, cena 209 Kč;
Ibalgin® gel 100 g, cena 209 Kč;
Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití. 
Ibalgin® krém a Ibalgin® gel jsou léky
k vnějšímu použití. Obsahují ibuprofenum.*

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml
• nosní sprej nové generace

s vůní mentholu 
• rychle, pohodlně a příjemnějším

způsobem uvolní ucpaný nos
• pomáhá lépe dýchat

do 2 minut a až na 12 hodin
V nabídce také
Otrivin Natural Baby nosní sprej
100 ml, cena 239 Kč;
Otrivin Natural Aloe vera nosní
sprej 100 ml, cena 265 Kč;
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 119 Kč.
Otrivin Menthol 1 mg/ml a Otrivin 1 mg/ml nosní spreje, roztoky 
obsahují xylometazolin-hydrochlorid.
Léky k použití do nosu. Otrivin Natural Aloe Vera
a Otrivin Natural, nosní spreje, jsou
zdravotnické prostředky určené na čištění
nosní dutiny, zklidnění a zvlhčení suché
nebo podrážděné nosní sliznice.*

Voltaren Forte
20 mg/g gel  
100 g

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2× denně 

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů 

V nabídce také Voltaren 1× denně 140 mg léčivá
náplast 5 ks, cena 379 Kč. 

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1× denně
140 mg léčivá náplast obsahuje
sodnou sůl diklofenaku.
Léky k vnějšímu použití.*

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

BOLESTIVoltaren Forte
20 mg/g gel  

výhodná cena

185,-

výhodná cena

215,-

výhodná cena

209,-

výhodná cena

145,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

145,-

výhodná cena

375,-

výhodná cena

265,-

výhodná cena

319,-

výhodná cena

145,-

výhodná cena

285,-

výhodná cena

175,-

96 potahovaných tablet

Účinné analgetikum:

BIOMEDICA 500 mg   

přípravek doplňuje

60 potahovaných tablet

obsahuje 450 mg diosminu

Devenal 500 mg 60 potahovaných 

470 mg/5 mg   
100 obalených tablet

 pro zlepšení

křeče trávicího traktu, bušení srdce

BOLESTBOLEST BOLESTIIbalgin® Duo Effect  
krém 100 g

unikátní
kombinace dvou účinných látek pro silnější účinek

500 mg/200 mg 

rychlá a silná úleva od bolesti hlavy, migrény,

BOLESTIFlector  10 mg/g gel
100 g 

proti bolesti, proti otoku, proti zánětu 

100 g 

proti bolesti, proti otoku, proti zánětu 



Zdraví o krok blíž!

3
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ZAŽÍVÁNÍ

PRŮJEM

PÉČE O TĚLO

BRADAVICE

PRŮJEM

PROBIOTIKUM

ALERGIE, SVĚDĚNÍ 
KŮŽE

FIBROMY

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

HOJENÍ RAN

PLÍSNĚ

Antimetil®

36 tablet
1 tbl. = 5,14 Kč

Biopron Forte 
30 tobolek
1 tob. = 10,17 Kč

Psilo-Balsam
gel 20 g

EXODERIL® 10 mg/ml 
kožní roztok
10 ml

ClinSkin Fibrocontrol  
náplasti k odstranění fi bromů 
3 ks

Bepanthen Plus
krém 30 g

Sudocrem Multi-Expert  
125 g

Rennie 680 mg/80 mg
96 žvýkacích tablet

• rychlé přírodní řešení pro klidný žaludek
• při cestovní nevolnosti, po dietní chybě, v těhotenství                                                                                           
• extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci

V nabídce také Antimetil® sirup 150 ml,
cena 229 Kč (1 ml = 1,53 Kč).

Doplňky stravy.*

• probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebiotiky

• podpora rovnováhy střevní mikrobioty na cestách
nebo při průjmu

V nabídce také Biopron BabyBifi 
30 tobolek, cena 205 Kč (1 tob. = 6,83 Kč).

Doplňky stravy.*

Zklidní pálení a svědění kůže při: 
• bodnutí hmyzem 
• alergických projevech kůže 
• nadměrném slunění 
• povrchových popáleninách 1. stupně 
• planých neštovicích

V nabídce také Psilo-Balsam gel 50 g,
cena 205 Kč.

Volně prodejný léčivý přípravek
k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid.*

Léčí nehtové a kožní plísně.
• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky

postižených míst
• aplikace na kůži

pouze 1× denně1

1Při postižení nehtů 2× denně.

V nabídce také EXODERIL® 10 mg/g krém 30 g,
cena 225 Kč.

Volně prodejné léky k vnějšímu použití
s účinnou látkou naftifi n hydrochlorid.*

• odstranění fi bromů
v pohodlí domova,
bezpečné a bez bolesti

• funguje na mechanickém
principu

• balení obsahuje 3 náplasti
k odstranění fi bromů
a 1 aplikátor

Zdravotnický prostředek.*

• dezinfi kuje plus hojí drobné rány 
• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu dvou 

léčivých látek 

Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý
přípravek k vnějšímu použití.*  
CH-20240219-100 

Ochranný krém
pro podporu léčby a prevence: 
• plenkové dermatitidy
• dermatitidy při inkontinenci
• proleženin
• odřené pokožky a opruzenin
• pro podporu léčby iritační kontaktní dermatitidy
• pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický
prostředek.* Certifi kát vydala notifi kovaná
osoba č. 0482.

Pálí Vás žáha? 
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy
• vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení 

doporučovaného dávkování
1V případě užití 2 tablet najednou.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.* 
CH-20240104-27 

Iberogast 
perorální kapky, roztok 50 ml

• Trápí vás zažívání?  
• Nadýmaní? 
• Pocit plnosti?  
• Bolest břicha či žaludku?  
• Křeče?  
• Nevolnost? 

LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ

Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu
užití. Léčivý přípravek je složený
z tekutých extraktů různých částí bylin.* 
CH-20240702-33 

Tasectan 500 mg  
15 tobolek

PRŮJEM
UŽ VÁS
NEVYDĚSÍ
• rychle1

vyřeší
akutní průjem
a šetrně obnoví funkci střev 

• uleví od bolesti břicha a nevolnosti, které průjem provází 
• tobolky pro dospělé a dospívající, sáčky pro děti

od narození
1Podle výsledků klinických studií účinkuje tanát želatiny již do 12 hodin.

V nabídce také Tasectan 250 mg
10 sáčků, cena 165 Kč.
Zdravotnické prostředky.*
ČNO: 0373

Tasectan 500 mg  

akutní průjem

SMECTA 3 g
prášek pro perorální 
suspenzi  
10 sáčků

• k léčbě akutního průjmu
u dospělých a dětí od 2 let
současně s podáním
perorálního
rehydratačního
roztoku

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Účinná látka diosmektit.*
Upozornění: při průjmu u dětí do 3 let
vždy vyhledejte lékaře. 
CZ-SCA-2024-0504

PRŮJEM

prášek pro perorální 

k léčbě akutního průjmu
u dospělých a dětí od 2 let
současně s podáním

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.

Biopron Forte 

probiotický komplex se Saccharomyces boulardii

• rychlý prostředek pro domácí
ošetření bradavic 

• díky technologii Ultra Freeze 
Technology zmrazí bradavici
na -80 °C až do jejích nejhlubších 
vrstev  

V nabídce také
EndWarts PEN C pero k odstranění 
bradavic 3 ml, cena 425 Kč;
URGO Pero na odolné bradavice
2 ml, cena 425 Kč;
URGO Bradavice kryoterapie 38 ml, 
cena 549 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

EndWarts FREEZE
kryoterapie bradavic 
7,5 g

výhodná cena

415,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

219,-

výhodná cena

549,-

výhodná cena

189,-

výhodná cena

305,-

výhodná cena

125,-

výhodná cena

245,-

výhodná cena

185,-

výhodná cena

305,-

výhodná cena

205,-

výhodná cena

189,-

Trápí vás zažívání?  

perorální kapky, roztok 50 ml

Trápí vás zažívání?  

Bolest břicha či žaludku?  

LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ

Trápí vás zažívání?  

96 žvýkacích tablet

gel 20 g

Zklidní pálení a svědění kůže při: 

1 tbl. = 5,14 Kč

rychlé přírodní řešení pro klidný žaludek
při cestovní nevolnosti, po dietní chybě, v těhotenství                                                                                           

rychlý prostředek pro domácí

díky technologii Ultra Freeze 
Technology zmrazí bradavici
na -80 °C až do jejích nejhlubších 

EndWarts PEN C pero k odstranění 
bradavic 3 ml, cena 425 Kč;
URGO Pero na odolné bradavice

URGO Bradavice kryoterapie 38 ml, 

kryoterapie bradavic 

výhodná cena

náplasti k odstranění fi bromů 

Léčí nehtové a kožní plísně.
rychle ulevuje od svědění

Při postižení nehtů 2× denně.

EXODERIL® 10 mg/g krém 30 g, 10 mg/g krém 30 g,



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

HOJENÍ RAN

ZUBNÍ NÁHRADY

HemaCut® SPRAY 
15 ml

• sprej pro hojení povrchových 
poranění kůže jako jsou drobné 
trhliny, praskliny, popáleniny
I. a II. stupně, řezné, sečné
a tržné rány, odřeniny,
puchýře apod.

• po zaschnutí na ráně vytvoří 
transparentní, elastický
a voděodolný fi lm 

• NEŠTÍPE, NEPÁLÍ
• obsah balení 15 ml = 115 dávek
• aplikace 1× za 12-24 hodin,

1-2 nástřiky

Zdravotnický prostředek.*

• jemná mátová příchut'
• pevná fi xace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou

Corega Original extra silný fi xační krém
na fi xaci zubních náhrad je zdravotnický
prostředek.* 

PUCHÝŘECOMPEED
Náplasti na puchýře MIX  
5 ks

• hydrokoloidní náplasti
pro okamžitou úlevu
od bolesti 

• urychlují hojení a chrání
proti tření 

• vydrží na místě i několik dní 
• voděodolné

Zdravotnický prostředek.*

UŠIDolorgit med 
ušní kapky 10 ml

• ušní kapky jako první pomoc
při zánětu vnějšího zvukovodu 

• zmírňují bolest, otok
a zarudnutí 

• lze použít jako prevenci 
• pro dospělé a děti

od 12 měsíců

V nabídce také
Dolorgit med ušní čisticí sprej
20 ml, cena 145 Kč;
Dolorgit med ušní sprej proti bolesti
20 ml, cena 175 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

PÉČE O TĚLO

PROSTATACemio RED3  
90 kapslí NOVÝ
1 cps. = 7,61 Kč

4

?

Corega Original
extra silný XL 
70 g

• zesílená receptura1

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu 

• slivoň africká k podpoře 
zdraví prostaty  
12× více lepidium meyenii a linum 
usitatissimum oproti původní 
receptuře Cemio RED3®

Doplněk stravy.*

Devilan UREA krém
75 ml
1 ml = 2,20 Kč

• ošetřuje drsnou, namáhanou
a ztvrdlou pokožku chodidel, 
která má sklony k rohovatění
a praskání 

• lze použít také na lokty,
ruce a kolena 

• jemná vůně leknínu a limetky

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

285,-

výhodná cena

175,-

výhodná cena

159,-
výhodná cena

165,-

výhodná cena

685,-
výhodná cena

145,-

PŘI KOUPI 1 KS 
JAKÉHOKOLIV VÝROBKU 

COREGA - KARTÁČEK
NA ZUBNÍ NÁHRADY

ZA 0,01 KČ

slivoň africká k podpoře 

2× více lepidium meyenii a linum 
usitatissimum oproti původní 

výhodná cena

Náplasti na puchýře MIX  

sprej pro hojení povrchových 
poranění kůže jako jsou drobné 
trhliny, praskliny, popáleniny

po zaschnutí na ráně vytvoří 

obsah balení 15 ml = 115 dávek

PŘI KOUPI 1 KS PŘI KOUPI 1 KS 

Dolorgit med ušní sprej proti bolestiDolorgit med ušní sprej proti bolesti

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1605008

1605008

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Lékárna

JGM, spol. s.r.o. 

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Pá: 7.00 – 18.00

ADRESA:
Libušina třída 580/4

Brno-Kohoutovice

KONTAKT:
tel.: 547 381 711

e-mail: lekarna.jgm@volny.cz

Jsme tu pro Vás již více než 20 let.

Držitelům naší zákaznické karty  
poskytujeme řadu výhod. 


